市政記者クラブ加盟社 各位

令和５年度第１回盛岡市総合計画審議会を開催します。

盛岡市は、令和７年を目標年次とする総合計画を策定し、平成 27年度から計画に沿った各種

施策、事業を進めています。

今回の審議会では、盛岡市総合計画実施計画の進捗（令和４年度実績、まちづくり指標）等に

ついて報告するものです。

                    記

【日 時】 令和５年 11月 20日（月）午後２時 00分から午後４時 00分

【場 所】 盛岡市役所本庁舎８階 大ホール

【内 容】

 (1) 盛岡市総合計画実施計画の進捗（令和４年度実績、まちづくり指標）について

(2) 令和５年度盛岡市総合計画実施計画の取組について

(3) 新型コロナウイルス感染症に係る盛岡市の対応方針に基づく主な取組について

(4) 次期総合計画策定の状況について

【出席者】 盛岡市総合計画審議会委員、市幹部職員等

盛岡市プレスリリース
～ひと・まち・未来が輝き 世界につながるまち盛岡～

令和５年11月７日

市長公室企画調整課

【問い合わせ先】

盛岡市 市長公室 企画調整課

担当： 佐々木 啓

TEL：019-613-8394